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„Jeśli chcesz naprawdę
żyć” - koncert w kościele
św. Piotra Apostoła w
Wadowicach

Koncert „Jeśli chcesz naprawdę żyć” rozpocznie II edycję Festiwalu „Cały Twój”, który
poświęcony jest dziedzictwu Papieża Polaka. Wydarzenie odbędzie się 7 września 2024 r.
o godzinie 19.00 w wadowickim kościele św. Piotra Apostoła. Wystąpią doskonali
wokaliści: Izabela Szafrańska, Emilia Pływacz, Marcin Sójka i Stanisław Plewniak.
Towarzyszyć im będzie chór i orkiestra Filharmonii im. K. Szymanowskiego w Krakowie.

Podczas koncertu usłyszymy premierowe wykonanie napisanych specjalnie na tę okazję utworów
inspirowanych papieskimi encyklikami: „Laborem exercens”, „Redemptoris Mater” oraz „Ecclesia de
Eucharistia”. Muzykę do tekstów Jerzego Łysińskiego skomponował Janusz Wierzgacz. Twórcą
aranżacji jest Marek Pawełek.

II edycja Festiwalu „Cały Twój”

Od 7 września do 19 listopada 2024 roku trwać będzie II edycja Festiwalu „Cały Twój” odbywającego
się pod Honorowym Patronatem pana Łukasza Smółki Marszałka Województwa Małopolskiego. Ideą
przedsięwzięcia jest przypomnienie postaci Papieża i uniwersalnego przesłania, które pozostawił
światu - aktualnego i wciąż potrzebnego. Szczególna uwaga skierowana jest na życiowe postawy
Ojca Świętego, które inspirują kolejne pokolenia. Przygotowując festiwal czerpaliśmy z jego
intelektualnej spuścizny, najpełniej wyrażonej w papieskich encyklikach. Tegoroczna edycja skupia
się na trzech z tych dokumentów: „Laborem exercens”, „Redemptoris Mater” oraz „Ecclesia de
Eucharistia”.

Patronaty medialne nad Festiwalem objęli: TVP3 Kraków, Radio Plus i Gość Niedzielny.

Wotum wdzięczności

Kościół św. Piotra w Wadowicach to wyjątkowy punkt na mapie miejsc związanych z Janem Pawłem II.
Powstał jako wotum wdzięczności za wybór kard. Wojtyły na papieża oraz jego ocalenie z zamachu
13 maja 1981. Fragmenty świątyni nawiązują do budynków z Wadowic, Krakowa i Rzymu
symbolizując drogę Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową. Konsekracja kościoła odbyła się 14 sierpnia
1991 r., w czasie drugiej wizyty Jana Pawła II w Wadowicach. Na zakończenie Mszy św. Papież
powiedział:

„Bogu jestem wdzięczny za to, że mogłem dziś znowu ucałować próg starego wadowickiego kościoła
i brzeg chrzcielnicy. Wdzięczny jestem Bogu za to, że mogłem w Wadowicach konsekrować nową
świątynię pod wezwaniem św. Piotra. [...] Pragnę zabrać jako szczególny skarb mojego życia całą tę
pielgrzymkę: poprzez Kraków, z krótkim zatrzymaniem się w Kalwarii, a przede wszystkim tu, w
Wadowicach”.
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Wstęp wolny

 Kościół św. Piotra Apostoła w Wadowicach
 aleja Matki Bożej Fatimskiej 90
 sobota,  7 września 2024 r., godz. 19:00
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